Inui-

A *Invidus alterius macrescit rebus opimis.*
Invidia Siculi non inuenere tyranni
Maius tormentum. qui non moderabi-
tur iræ,
Infectum volet esse, dolor quod suaserit,
& mens,
Dum pœnas odio per vim festinat inul-
to.
Ira furor brevis est, animum rege: qui,
nisi pâret,
Imperat: hunc frenis, hunc tu compefce
catena.

Fingit equum tenera docilem ceruice ma-
gister,
 B *Ire viam, quam monstrat eques. venatici-*
cus, ex quo
Tempore ceruinam pellem latrauit in au-
la,
Militat in siluis catulus. nunc adhibe puro
Pectore verba puer, nunc te melioribus
offer.
Quo semelest imbuta recens seruabit o-
dorem
Testa diu. quod si cessas, aut strenuus an-
teis:

Nectardum opperior, nec præcedenti-
bus insto.

TROIANI BELLI SCRIPTOREM, &c.] Iliadem Homeri relegi.

C PRÆNESTE] quod frigidum appellat Od. 4. lib. 3. seu mihi frigidum Præneste, seu Tibur supinum, &c.

PVLCHRVM] honestum. καλόν. sic apud M. Tull. pulchritudo factorum.

PLENIUS] vberius, copiosius. lib. 1. Vatic. habet Planius. cum quo & quidem alij congruunt.

CHRYSIPPO] qui fulcire putatur porticum Stoicorum, vt scribit M. Tull. lib. 2. Academ. hic septingentos libros, & plureis edidit. Ita autem claruit in dialecticis, vt plerique existimarint, si apud Deos locus esset dialecticæ, non aliam dialecticam futuram, quàm Chrysipeam. exstat & de eo hic senarius apud Laërtium, Εἰ μὴ γὰρ ἦν Χρύσιππος, οὐκ ἂν εὖ σοῦ. id est, nisi enim esset Chrysiippus, non esset porticus.

CRANTORE] Academico, de quo M. Tull. Tuscul. 3. his verbis, Nec absurde Crantor ille, qui in nostra Academia vel in primis fuit nobilis. Minime (inquit) assentior ijs, qui istam nescio quam indolentiam magnopere laudant: quæ non potest vlla esse, nec debet. Ne agrotus sim (inquit) sed si fuerim, sensus

adsit, sine secetur quid sine auellatur à corpore. nam istuc nihil dolere, non sine magna mercede contingit immanitatis in animo, stuporis in corpore. verba Crantoris Græcæ reperiuntur apud Plutarch. ἐν τῷ ἑξῆσι. ὡς Ἀπολλών. μὴ γὰρ νοσοῦμεν (φροῖν) ὁ Ἀκαδημαϊκὸς Κραντῶρ. νοσήσασι δὲ παρήϊ πρὸς ἀσθεσίαις, εἴ τ' οὐκ ἔμμενοι το π τῶν ἡμετέρων, εἴ τ' ἀποσώσωτο. πὲρ γὰρ ἀνόδων τῶ τῶν ἀνευ μετὰ λὼν ἐγγίνεταί μεθ' ὧν τῶ ἀνδραπέτω. πῆρι δὲ ἀσθεσίαις γὰρ εἰκὸς ἐκεί μὲν σῶμα τοῦ πτω, εἰ τῶ δὲ ἀνδραπέτω. Idem Tullius lib. 5. de Finibus, tamen audebo te ab hac Academia noua ad veterē illā vocare: in qua, vt dicere Antiochū audiebas, nō ij soli numerātur, qui Academicī vocātur, Spensippus, Xenoc. Polem. Crātor, &c.

DETINET] Vatic. vnus habet destinet, vt fortasse legendum sit *destinet*.